
ユーザー容量
指紋
カード
ビジター

1000
100
890
10

カードタイプ 125kHz EMカード
動作電圧
アイドル電流
アクティブ電流

12V DC
≤45mA
≤150mA

指紋リーダー
解決
識別時間
遠い
frr

容量性指紋モジュール
500dpi
<1秒
<0.001％
<0.01％

配線接続 リレー出力、終了ボタン、アラーム、ドアの連絡先
リレー
調整可能なリレー出力時間
調整可能なアラーム出力時間
ロック出力負荷
アラーム出力負荷

1つ（いいえ、NC、一般）
0〜99秒（デフォルト5秒）
0〜3分（デフォルト：1分）
最大2アンペア
最大5アンペア

環境
動作温度
湿度の動作

IP66に会います
-30°C〜60°C（-22°F〜140°F）
20％RH〜90％RH

物理的な
表面仕上げ
寸法
単位重量
出荷重量

亜鉛合金
パウダーコート
L73 X W73 X H20（mm）
150g
250g




















